ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 145 - 05 DE DEZEMBRO DE 2025 028

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F2F426A1F3A

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

   ESTADO DO PIAUI

   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

EXTRATO DE CONTRATO

CONCORRENCIA   Nº14/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº118/2025
CONTRATO n° 330/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI, pessoa jurídica de direito
público interno, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, inscrita na CNPJ
sob o nº 01.671.519/0001-64, situada na Trav. Pedro Borges, S/N - São João do Piauí - PI
representada neste ato pela sua secretária Eudes Oliveira Coelho Moura.
CONTRATADA: JH ENGENHARIA  E PROJETOS  LTDA, inscrito com CNPJ:
48.636.527/0001-33, situada na TRAV. MINISTRO PEDROBORGES,744-SALA A -ALTO
SERTANEJO- SÃO JOAO DO PIAUI-PI, neste ato representado pelo Sr. Joao Hilton Dos Santos
Ferreira.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE
ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE AMPLIAÇÃO DA UNIDADE
ESCOLAR 02 DE OUTUBRO (ZONA RURAL), BEM COMO A CONSTRUÇÃO DE
QUADRA POLIESPORTIVA NO ANEXO DA ESCOLA LIBERALINA PAES LANDIM
(COLÉGIO AGRÍCOLA),  PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  DE SÃO JOÃO DO PIAUI/PI.
Valor: R$ 747.202,49(setecentos e quarenta e sete mil e duzentos e dois reais e quarenta e nove
centavos)
Validade: Por 12 (doze) meses ou até a finalização dos serviços.
Projeto Atividade:12.361.0004.1007; 12.365.0004.1008; 12.361.0004.1057; 12.361.0004.1002;
12.361.0004.1005; 12.365.0004.1050; 12.361.0004.2115;
Elementos de despesa:4.4.90.51;
Fonte de Recurso: 500, 540, 542, 543, 569.
São João do Piauí, 05 de Dezembro de 2025
Agente de Contratação